

Årsredovisning för

Trodenta AB

559236-4045

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olga Maksutova
Styrelseledamot

2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trodenta AB, 559236-4045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun bedriver tandläkarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökats med mer än 30%. Bolaget har satsat på reklam och förbättrat service till patienter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	14 986 758	10 069 412	7 585 321	2 740 075
Resultat efter finansiella poster	3 418 417	1 346 585	988 395	1 326 687
Soliditet %	85,2	85,4	64	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 625 381	1 062 898
Balanseras i ny räkning		1 062 898	-1 062 898
Utdelning		-115 000	
Årets resultat			2 333 550
Belopp vid årets utgång	50 000	2 573 279	2 333 550

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 573 279
Årets resultat	2 333 550
Summa	4 906 829
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 333 550
Summa	2 333 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 986 758	10 069 412
Övriga rörelseintäkter		104 598	351 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 091 356	10 420 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 486 772	-2 350 714
Övriga externa kostnader		-3 411 086	-2 577 147
Personalkostnader	2	-4 444 748	-4 005 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-334 653	-140 408
Summa rörelsekostnader		-11 677 259	-9 073 956
Rörelseresultat		3 414 097	1 346 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 320	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-456
Summa finansiella poster		4 320	-330
Resultat efter finansiella poster		3 418 417	1 346 585
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-473 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-473 000	0
Resultat före skatt		2 945 417	1 346 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-611 867	-283 687
Årets resultat		2 333 550	1 062 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		26 708	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 708	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	783 522	145 463
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 049 377	1 970 772
Summa materiella anläggningstillgångar		2 832 899	2 116 235
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		2 984 607	2 216 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		501 980	437 368
Övriga fordringar		141 583	32 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 679	63 927
Summa kortfristiga fordringar		711 242	533 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 355 125	687 154
Summa kassa och bank		2 355 125	687 154
Summa omsättningstillgångar		3 066 367	1 221 114
SUMMA TILLGÅNGAR		6 050 974	3 437 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 573 279	1 625 381
Årets resultat		2 333 550	1 062 898
Summa fritt eget kapital		4 906 829	2 688 279
Summa eget kapital		4 956 829	2 738 279
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		335 921	256 283
Skatteskulder		372 482	39 412
Övriga skulder		135 743	153 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		844 145	449 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 050 974	3 437 349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	185 829	35 963
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	849 021	149 866
Utgående anskaffningsvärden	1 034 850	185 829
Ingående avskrivningar	-40 366	-7 192
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-210 962	-33 174
Utgående avskrivningar	-251 328	-40 366
Redovisat värde	783 522	145 463

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 144 682	1 333 529
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	195 620	811 153
Utgående anskaffningsvärden	2 340 302	2 144 682
Ingående avskrivningar	-173 910	-66 676
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-117 015	-107 234
Utgående avskrivningar	-290 925	-173 910
Redovisat värde	2 049 377	1 970 772

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Koncept kliniken beauty AB	559420-9271	Stockholm	500	100	100

Underskrifter

Stockholm

Olga Maksutova
Olga Maksutova
Styrelseledamot

2024-04-12
Datum